
1 

 

 
USNESENÍ 

RADY MĚSTA ŽELEZNÝ BROD 
 z 50. schůze konané dne 18. 12. 2013 
  

 

 

Rada města Železný Brod po projednání 

 

509/13rm schvaluje doplněný program dnešní schůze rady města  

  

510/13rm schvaluje uzavření dohody na poskytnutí příspěvku na vyhrazení 

společensky účelného pracovního místa s Úřadem práce ČR 

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  

 

511/13rm schvaluje prodej technologie kotelny v domě čp. 834, nábřeží Obránců míru, 

Železný Brod za cenu 1.710.259,- Kč 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

512/13rm schvaluje převod DHM2 invent. č. 201/1/17 (kopírovacího stroje MITA   

Vi-230L-set) do majetku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Mozaika, Železný Brod, Jiráskovo nábřeží 366 ke dni 2. 1. 2014 
 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

513/13rm schvaluje zadání opravy vstupních prostor obchodu v místní části Hrubá 

Horka – rekonstrukce terasy a oprava zábradlí - Technickým službám města 

Železný Brod s.r.o. (IČ : 27260887)  

a  

schvaluje smlouvu o dílo s Technickými službami města Železný Brod s.r.o. 

na opravu vstupních prostor obchodu v místní části Hrubá Horka – 

rekonstrukce terasy a oprava zábradlí -  v ceně 86 967,- Kč (+DPH) 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

514/13rm schvaluje dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 25/06/2013 se společností 

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov (IČ: 27347311) 

na realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Slunečná 

v Železném Brodě“, kterým se řeší změny stavby v rozsahu méněprací      

za  – 270 867,11 Kč včetně DPH a provedení víceprací za 523 068,54 Kč 

včetně DPH 
 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 



2 

 

515/13rm schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 26/06/2013 se společností 

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov (IČ: 27347311) 

na realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Stavbařů 

v Železném Brodě“, kterým se řeší změny stavby v rozsahu méněprací     

za - 501 563,26 Kč včetně DPH a provedení víceprací za 911 436,06 Kč 

včetně DPH z důvodu změny technologie zateplení střechy 
 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

  

516/13rm schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 24/07/2013 se společností 

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov (IČ: 27347311) na 

realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti objektu Domu dětí a 

mládeže Mozaika v Železném Brodě“, kterým se řeší změny stavby 

v rozsahu méněprací za – 94 805,69 Kč včetně DPH a provedení víceprací    

za 173 820,24 Kč včetně DPH z důvodu dodatečných požadavků investora na 

nátěry dřevěné konstrukce střechy a řešení čelní stěny objektu 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

517/13rm schvaluje dodatek č. 1 mandátní smlouvy se společností Atelier 4, s.r.o., 

Podhorská 377/20, 466 01 Jablonec nad Nisou (IČ : 46710141) na výkon 

činnosti technického dozoru investora na stavbě Snížení energetické 

náročnosti objektu Domu dětí a mládeže Mozaika v ceně 357,- Kč/hod.  

(včetně DPH) na období od 1.11.2013 do 31.12.2013 se zrušením limitu 

nejvýše přípustné částky z důvodu zdržení stavebních prací  
 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

518/13rm schvaluje dodatek č. 1 mandátní smlouvy se společností Atelier 4, s.r.o., 

Podhorská 377/20, 466 01 Jablonec nad Nisou (IČ : 46710141) na výkon 

činnosti technického dozoru investora na stavbách „Snížení energetické 

náročnosti objektů MŠ Stavbařů a MŠ Slunečná“ v ceně 357,- Kč/hod. (včetně 

DPH) na období od 1.11.2013 do 31.12.2013 se zrušením limitu nejvýše 

přípustné částky z důvodu zdržení stavebních prací. 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

519/13rm schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi pro výběr 

dodavatele stavby „Terminál Železný Brod - 1. etapa“ ve složení : 

1) Komise pro otevírání obálek: André Jakubička, Mgr. Josef Haas a Ing. 

Roman Balatka Maršík s náhradníky Ing. Miloslavem Loumou, Mgr. 

Martinem Řehákem a Ing. Vratislavem Ondráčkem 

2) Hodnotící komise: André Jakubička, Ing. Daniel Mach, Ing. Roman 

Balatka Maršík, Ing. Pavel Blažek a Ing. Vladimíra Vyhnisová 

s náhradníky Ing. Miloslavem Loumou, Mgr. Martinem Řehákem, 

Ing. Jiřím Šmídem, Janem Roženským a Barborou Knajbelovou 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 



3 

 

520/13rm schvaluje smlouvu na výkon autorského dozoru na stavbu Terminál Železný 

Brod - 1. etapa se společností Atelier 4 s.r.o., Podhorská 377/20, 466 01 

Jablonec nad Nisou (IČ : 46710141) v sazbě 570,- Kč/hodinu na činnost 

projektanta a 620,- Kč/hodinu za činnost architekta. 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

521/13rm povoluje Rally Bohemia 2014 v rozsahu žádosti a její mapové přílohy a 

souhlasí s objízdnou trasou při RZ Cimbál - Vlastiboř dne 12.7.2014 za 

předpokladu, že nebude rozestavěný most přes Jizeru v Železném Brodě  

Zajistí: pan Karel Císař, vedoucí odboru dopravy 
 

522/13rm povoluje Rally Bohemia 2014 v rozsahu žádosti a její mapové přílohy a 

souhlasí s objízdnou trasou při RZ Líšný - Dlouhý dne 12.7.2014 za 

předpokladu, že nebude rozestavěný most přes Jizeru v Železném Brodě 

Zajistí: pan Karel Císař, vedoucí odboru dopravy 
 

523/13rm  schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 4.750,- Kč TJ Sokol Těpeře, Těpeře 

77, 468 22 Železný Brod, IČ: 01877216 na dětský vánoční karneval, který se 

uskuteční 28. prosince 2013 v sokolovně v Těpeřích; příspěvek bude 

poskytnut z fondu komise pro společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

524/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč TJ Sokol Těpeře, Těpeře 

77, 468 22 Železný Brod, IČ: 01877216 na mikulášskou nadílku, která se 

uskutečnila 1. prosince 2013 v sokolovně v Těpeřích; příspěvek bude 

poskytnut z fondu komise pro společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

525/13rm schvaluje záměr pronájmu stavby bez čp. postavené na pozemku pč. 812/3 o 

výměře 96 m2 v k.ú. Železný Brod 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

526/13rm  schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace s Regionální radou 

regionu soudržnosti Severovýchod, Pražská 320/8, 500 04 Hradec Králové 

(IČ: 75082721), kterým se řeší posun zahájení realizace projektu  

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

527/13rm  bere na vědomí předloženou partnerskou smlouvu se Svazem měst a obcí na 

projekt Podpora meziobecní spolupráce  

  

 
.......................................................... 

A n d r é  J a k u b i č k a  

starosta 

.......................................................... 

I n g .  M i l o s l a v  L o u m a  

místostarosta 
 


